
UCHWAŁA NR 15.100.2020 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie sprawie  wymagań jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności z zakresu ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie 

gminy Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt  15 i art. 40 ust.1   ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie   gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 ) oraz  art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 13 września  1996 r.  o utrzymaniu  czystości  
i porządku  w gminach  (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  Określa  się  wymagania  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający  się o  uzyskanie  
zezwolenia  na  prowadzenie  na  terenie gminy Dubicze Cerkiewne działalności w zakresie ochrony  przed 
bezdomnymi zwierzętami. 

§ 2. Przedsiębiorca    ubiegający    się     o   uzyskanie   zezwolenia   na    prowadzenie działalności     w   
zakresie   ochrony   przed    bezdomnymi  zwierzętami  powinien spełniać następujące wymagania: 

1) przedsiębiorca powinien złożyć wniosek o udzielenie zezwolenia, zawierający dane określone 
w art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i potwierdzający spełnienie    wymagań   
(t.j  Dz.  U.  z 2020 r.,  poz. 713 )  zawartych  w niniejszej  uchwale, 

2) posiadać aktualny wpis do ewidencji działalności gospodarczej lub Krajowego Rejestru Sądowego 
dotyczący działalności gospodarczej, 

3) dysponować sprzętem i urządzeniami niezbędnymi do prowadzenia zamierzonej działalności w tym: 

a) atestowanymi urządzeniami i środkami przystosowanymi do wyłapywania i obezwładnienia zwierząt, 
niestwarzającymi zagrożenia dla ich zdrowia i życia  i niezadającymi  im  cierpienia, 

b) pojazdem przystosowanym i dopuszczonym do przewozu zwierząt, 

4) prowadzić własne schronisko dla bezdomnych zwierząt lub zapewnić odbiór wyłapanych zwierząt przez 
podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt, 

5) dysponować miejscem oraz posiadać tytuł prawny do terenu, gdzie będą przetrzymywane wyłapywane 
zwierzęta, do czasu przewiezienia ich do schroniska, 

6) zapewnić opiekę weterynaryjną dla wyłapywanych zwierząt, 

7) zapewnić w miarę potrzeby odbiór zwłok zwierząt, przez zakład zajmujący się unieszkodliwianiem zwłok 
zwierząt, 

8) przedsiębiorca      powinien     posiadać    odpowiednio     wyszkoloną    kadrę     niezbędną  do    
prowadzenia    działalności    w zakresie   ochrony   przed   bezdomnymi   zwierzętami. 

9) przedsiębiorca ubiegający   się   o uzyskanie   zezwolenia   na   prowadzenie   działalności  z zakresu 
ochrony   przed    bezdomnymi   zwierzętami nie może  być karany z art. 35,   art. 37 lub    37b    ustawy   
z dnia  21 sierpnia   1997 r.  o ochronie   zwierząt (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.). 

§ 3. Wydane  zezwolenie    może    być  cofnięte   bez   odszkodowania   w  przypadku nie wypełnienia 
przez przedsiębiorcę określonych wymagań, na podstawie art. 9 ust.2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości  i  porządku   w  gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Wójtowi    Gminy    Dubicze    Cerkiewne. 

Id: ED13D29D-10DB-4306-BA25-7A26188C51FC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała   wchodzi   w    życie   po   upływie  14   dni   od    dnia   jej   ogłoszenia   w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

Id: ED13D29D-10DB-4306-BA25-7A26188C51FC. Podpisany Strona 2




